РФ

Кемеровская область

Тисульский муниципальный район

Совет народных депутатов Тисульского муниципального района

652210, п.г.т. Тисуль, ул. Ленина, 53

 (384-47) 2-16-60, fax (384-47) 2-34-34

E-mail rs-tis@sndko.ru

	от 31.05.2013 № 94

17 сессия  IV созыва

 Совета народных депутатов Тисульского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении отчета «Об исполнении
бюджета Тисульского муниципального района

за 2012 год»

В соответствии со ст. 264,5; 264.6 Бюджетного Кодекса и Постановлением Тисульского районного Совета народных депутатов от 10.10.2007 года № 66 «О бюджетном процессе в Тисульском районе» с последующими и дополнениями к нему

Совет народных депутатов Тисульского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Тисульского муниципального района за 2012 год» по доходам в сумме 899 977,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 935 706,8 тыс. рублей, дефицитом бюджета в сумме 35 729,3 тыс. рублей.
2. Утвердить отчет «Об исполнении доходов бюджета Тисульского муниципального района по кодам классификации доходов бюджета» согласно приложения № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет «Об исполнении доходов бюджета Тисульского муниципального района по кодам видов классификации доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета» согласно приложения № 2 к настоящему решению.
4. Утвердить отчет «Об исполнении расходов бюджета Тисульского муниципального района по ведомственной структуре расходов» согласно приложения № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет «Об исполнении расходов бюджета Тисульского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» согласно приложения № 4 к настоящему решению.
6. Утвердить отчет «Об исполнении источников финансирования дефицита бюджета Тисульского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета» согласно приложения № 5 к  настоящему решению.

7. Утвердить отчет «Об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операции сектора государственного  управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета» согласно приложения № 6 к настоящему решению.
8. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам и финансам (Пода Н.С.).

9. Решение вступает в силу с момента опубликования.
И.О. Главы Тисульского

муниципального  района

        В.Г. Хисамова
Председатель

Совета народных депутатов

Тисульского муниципального района

        Л.Е. Карастелева
	Исп: Информационный отдел
Имя файла: Ошибка! Число не может быть представлено в указанном формате.